



## Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen ApS

Vordingborggade 6H, 4. 42  
2100 København Ø

CVR-nr 38 88 55 53

## ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen ApS  
Vordingborggade 6H, 4. 42  
2100 København Ø

CVR-nr: 38 88 55 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. -347.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.926.623</b>	<b>3.689.411</b>
2 Personaleomkostninger.....	-3.667.593	-2.923.728
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-502.544	-499.713
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-243.514</b>	<b>265.970</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-96.846	-93.831
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-340.360</b>	<b>172.139</b>
4 Skat af årets resultat.....	-6.295	141.741
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-346.655</b>	<b>313.880</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-346.655	313.880
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-346.655</b>	<b>313.880</b>



## Balance 31. december AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 kr.
5 Goodwill.....	1.723.611	1.939.062
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.723.611</b>	<b>1.939.062</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	437.547	650.077
6 Indretning af lejede lokaler.....	53.989	89.727
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>491.536</b>	<b>739.804</b>
7 Deposita.....	146.212	29.962
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>146.212</b>	<b>29.962</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.361.359</b>	<b>2.708.828</b>
Andre tilgodehavender .....	363.841	443.149
Udskudt skatteaktiv .....	135.446	141.741
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>499.287</b>	<b>584.890</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.500</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>500.787</b>	<b>584.890</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.862.146</b>	<b>3.293.718</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-116.106	390.342
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-66.106</b>	<b>440.342</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	159.907	438.277
Kreditinstitutter .....	390.432	694.213
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>550.339</b>	<b>1.132.490</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	636.481	714.000
Kreditinstitutter .....	166.102	256.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	551.958	446.905
Anden gæld.....	1.023.372	303.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.377.913</b>	<b>1.720.886</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.928.252</b>	<b>2.853.376</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.862.146</b>	<b>3.293.718</b>

- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	390.342	400.278
Årets resultat.....	-346.655	313.880
Væsentlige fejl.....	-159.793	-323.816
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-116.106</b>	<b>390.342</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-66.106</b>	<b>440.342</b>



## Noter

### 1 Særlige poster

I forbindelse med opstillingen af årets regnskab, er vi blevet opmærksomme på at der tidligere er begået en væsentlig fejl, i forbindelse med manglende medtagelse af udgifter. Fejlen rettes over egenkapitalen primo med t.kr. -160. og de skattemæssige korrektioner rapporteres til SKAT.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	3.376.936	2.655.992
Pensioner .....	261.548	242.178
Andre omkostninger til social sikring .....	29.109	25.558
	<b>3.667.593</b>	<b>2.923.728</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	215.451	215.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	251.355	248.524
Indretning af lejede lokaler .....	35.738	35.738
	<b>502.544</b>	<b>499.713</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	6.295	-141.741
	<b>6.295</b>	<b>-141.741</b>



## Noter

	<b>Goodwill</b>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023.....		3.111.998
Årets tilgang .....		0
Afgang.....		0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>3.111.998</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 .....		-1.172.936
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-215.451
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>-1.388.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>1.723.611</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.988.189	357.380
Årets tilgang .....	38.825	0
Afgang.....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>2.027.014</b>	<b>357.380</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 .....	-1.338.112	-267.653
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-251.355	-35.738
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>-1.589.467</b>	<b>-303.391</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>437.547</b>	<b>53.989</b>





## Noter

	<b>Deposita</b>
<b>7 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2023.....	29.962
Årets tilgang .....	116.250
Afgang.....	0
	<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>146.212</b>
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 .....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Af-/nedskrivninger .....	0
	<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>0</b>
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>146.212</b>
	<hr/> <hr/>

	<b>1/1 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>år</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	570.277	291.907	132.000	0
Kreditinstitutter .....	1.276.212	894.913	504.481	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>1.846.489</b>	<b>1.186.820</b>	<b>636.481</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på t. kr. 9, der løber indtil udgangen af 2024.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse efter lejelovens almindelige vilkår, med en månedlig leje på t. kr. 26.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i forbindelse med køb af klinikken, er der stillet sikkerhed i klinikken og driftsmateriel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Direktør

På vegne af: Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen A...

Serienummer: 965ce3f0-3fec-4fa4-96c0-968b26fe3e34

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-26 21:51:09 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-06-27 07:13:23 UTC



## Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen A...

Serienummer: 965ce3f0-3fec-4fa4-96c0-968b26fe3e34

IP: 93.166.xxx.xxx

2024-06-27 08:05:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 82QY5-UB561-0WPPM-W7ELE-85LV4-NI2CG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**